
12Advertisementes
اعلانات

No. (1321) Sat. (13) Sept. 2008
العدد )1321( السبت )13( ايلول  2008

جمهورية العراق/ ديوان الوقف الشيعي
قسم العقود الحكومية - العدد:  663/4 - التاريخ: 9/7/ 2008 

إعلان مناقصة رقم )2008/109( 
يعلـن ديوان الـوقف الـشيعي / قـسم العـقود الحـكومـية عـن اجراء المـناقـصة الخـاصة بـ)صـيانـة جامـع الامام
المهدي "عـج" في محافظة بغداد/ الكاظمـية( فعلى الشركات والمقـاولين الراغبين في التقديم من ذوي الخبرة
والاختصاص ممـن يحملون هـوية التـصنيف التي تـؤهلهم للاشتـراك بالمنـاقصة نـافذة المفعـول لعام )2008(
وصـادرة مـن وزارة التخـطيـط )اصليـة( مـراجعـة مقـر قـسم العقـود الحكـوميـة في الكـاظميـة المقـدسـة لتـسلم
وثائق الاشـتراك بالمناقصـة مقابل مبلغ قدره )50000( خمسـون الف دينار غير قابل لـلرد وتقديم عطاءاتهم
في اغلفة مغلقة ومختومة الى سكرتيـر لجنة فتح العطاءات في ديوان الوقف الشيعي في بغداد وسيكون آخر
مـوعد لقـبول العـطاءات لغـاية الـساعـة الثـانيـة عشـرة ظهر يـوم )الأثنـين( الموافق 10/6/ 2008، ويـتحمل من

ترسو عليه المناقصة اجور نشر الاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تأمينات اولية قدرها )1%( بموجب صك مصدق او خطاب ضمان.

2- كتاب براءة ذمة نافذ من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

4- قائمة بالاعمال المماثلة.
5- هويـة اتحاد المقـاولين مجـددة )اصليـة او مصـورة( او هويـة تصـنيف الشـركات صـادرة من وزارة التخـطيط

والتعاون الانمائي سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكـون الاسعار المقـدمة بـالديـنار العـراقي رقـماً وكـتابـة وان يوقع علـى جميع مـستنـدات العطـاء ومختـومة

بختم المقاول ومدون فيه المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

شركة مابين النهرين
العامة للبذور

م/ إعلان مناقصة )9(
تـعلن شـركـة مـابـين النهــرين العـامــة للبـذور احـدى شـركـات
وزارة الــزراعــة عـن إجــراء مـنــاقـصــة تــأهـيل بـنــايــة الـشــركــة
الكائنة في الكرادة شارع الواثق )قرب قاعة مرحبا( للاعمال
المـــدنـيـــة والـكهـــربـــائـيـــة،   فـعلـــى الـــراغـبـين بـــالاشـتـــراك في
المـنـــاقـصـــة مـن الــشـــركـــات المـتخـصـصـــة بـــالاعـمـــال المـــدنـيـــة
والكهـربائية مراجعـة القسم التجاري في الشـركة في موقعها
الكـائن في الوزيـرية )بنـاية شركـة الخياطـة الحديثـة  مجاور
الـشـركـة العـامـة للـصنـاعــات الكهـربــائيـة( لـشـراء الـشـروط
والمـواصفـات الخـاصـة بــالمنــاقصـة لقـاء مـبلغ قـدره )25000(
ديـنــار غـيــر قـــابل للـــرد وتقـــديم العـطــاءات في ظــرف مـغلق
ومختـوم في مـوعــد اقصـاه الـسـاعـة الثـانيـة عـشــرة من ظهـر
يوم الاربعاء الموافق 24 / 9/ 2008 على ان يتضمن العطاء: 
1ـ هـويــة تصـنيف المقــاولين )الـبلاستـيكيـة الجـديـدة( نـافـذة

لعام 2008 )مدنية وكهربائية( اصلية ومصورة.
2 ـ بـــــــــــراءة ذمـــة صـــــــــــادرة مـن الهـيـئـــة العـــامـــة للـضـــرائـــــــــــب

لعــــــــام 2008 . 
3ـ قائمة بالاعمال المماثلة.

4 ـ وصل شراء المناقصة.
5ـ تقديم صك مصدق او خطاب ضمان بقيمة 1% كتأمينات

اولية لدخول المناقصة. 
وســوف يهـمل أي عـطــاء يــرد بعــد هـــذا التــاريخ ولايـحتــوي
على الـشروط المطلـوبة، علـماً ان الشـركة غيـر ملزمـة بقبول
اوطأ العطاءات ويتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور نشر
الاعلان البـالغـة 2% ويخضع هـذا الاعلان لتـعليمــات تنفيـذ

العقود الحكومية المرقم 1 لسنة 2008 . مع التقدير.
المدير العام/ رئيس مجلس الادارة

جمهورية العراق/ ديوان الوقف الشيعي
قسم العقود الحكومية - العدد:  664/4 - التاريخ: 9/7/ 2008 

إعلان مناقصة رقم )2008/110( 
يعلن ديـوان الـوقف الـشيعي/ قـسم العقـود الحكـوميـة عن اجـراء المنـاقصـة الخـاصـة بـ)انشـاء مسجـد الامـام
الـصادق "ع" في محـافظـة بغداد/ الغـزاليـة( فعلى الـشركـات والمقاولـين الراغـبين في التقـديم من ذوي الخـبرة
والاختصاص ممـن يحملون هـوية التـصنيف التي تـؤهلهم للاشتـراك بالمنـاقصة نـافذة المفعـول لعام )2008(
وصـادرة مـن وزارة التخـطيـط )اصليـة( مـراجعـة مقـر قـسم العقـود الحكـوميـة في الكـاظميـة المقـدسـة لتـسلم
وثـائق الاشتـراك بـالمنـاقصـة مقــابل مبلغ قـدره )75000( خـمسـة وسبعـون الف دينـار غيـر قـابل للـرد وتقـديم
عطـاءاتهم في اغلـفة مغلقـة ومختـومة الـى سكرتـير لجنـة فتح العـطاءات في ديـوان الوقـف الشيعـي في بغداد
وسيكـون آخر مـوعد لقبـول العطـاءات لغايـة السـاعة الثـانية عـشرة ظهـر يوم )الأثـنين( الموافق 10/6/ 2008،

ويتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور نشر الاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تأمينات اولية قدرها )1%( بموجب صك مصدق او خطاب ضمان.

2- كتاب براءة ذمة نافذ من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

4- قائمة بالاعمال المماثلة.
5- هويـة اتحاد المقـاولين مجـددة )اصليـة او مصـورة( او هويـة تصـنيف الشـركات صـادرة من وزارة التخـطيط

والتعاون الانمائي سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكـون الاسعار المقـدمة بـالديـنار العـراقي رقـماً وكـتابـة وان يوقع علـى جميع مـستنـدات العطـاء ومختـومة

بختم المقاول ومدون فيه المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

ــــــــــــــــــــــات ـاعـــلان

إعلان من هيئة استثمار
محافظة ذي قار

تـعلن هيئـة استثـمار محـافظـة ذي قار الـى كافـة المهتمين بـالاستثـمار من
شــــركــــات مـحلـيــــة ورجــــال اعـمــــال واصحــــاب رؤوس الامــــوال عـن تــــوفـيــــر
مجمـوعـة كـبيــرة من الفــرص الاستـثمـاريـة بهـيئـة مـشــاريع متــوسطـة في
الـقطـاعـات الاقـتصـاديـة كـافــة )صنــاعيــة وزراعيـة وخــدميـة( تهـدف الـى
تـشجيع الاستثـمار المحلي وتـوفير الـسلع والخدمـات الاساسيـة والمطلـوبة

في السوق العراقية ووفق المواصفات العالمية. 
تـتمـتع هــذه المـشــاريـع بتــسهـيلات وامـتيــازات عــديــدة مـنهــا المـســاعــدة في
الحصـول علـى القــروض المصـرفيـة المـيسـرة وتخـصيـص الاراضي اللازمـة
لإقــامــة المـشــروع والخــدمــات الاســـاسيــة الاخـــرى، كمـــا تعلـن الهـيئـــة عن
استعدادهـا للمساعدة في تـكوين الشركـات المساهمة مـن اصحاب المشاريع
المتـوسطـة بغيـة تهيـئتهـا كفـرص اسـتثمـاريــة كبيـرة تجتــذب المسـتثمـرين

المحليين والاجانب. 
على الـراغبين بـالاستثمـار في هذه المـشاريع الحـصول علـى استمـارة طلب
الاستثـمار من مقـر الهيئـة الكائن في شـارع الشـيبانـي )مدينـة الناصـرية(

وتوفير بقية المتطلبات وفقا لقانون الاستثمار رقم )13( لسنة 2006 . 
للاطـلاع على الـتفاصـيل يرجـى مراجـعة مقـر الهيـئة عـلى العـنوان اعلاه
او الاتـصال عـلى الـبريـد الالكتـروني: )thiqarinvest@yahoo.com( أو

رقم الهاتف 078010017056 

إعلان من هيئة استثمار ذي قار
فرص استثمارية

الى جميع المستثمرين في
قطاع السياحة

هنـاك فـرص اسـتثمـاريـة لإنشـاء مـدينـة سيـاحيـة في مـنطقـة
الـســايفــون المـطل علــى نهــر الفــرات والــذي يـــرتبـط بــالمــصب

العام جنوب المدينة ويتوسط البساتين.
فعلـى من يجـد في نفـسه القـدرة مـراجعــة هيئـة اسـتثمـار ذي
قــار للاطلاع علـى المـوقـع والخطــوط الأوليـة وبــاقي مـرفقـات

المشروع.
رئيس هيئة الاستثمار في ذي قار

عـنوان الهيئـة: محافـظة ذي قار/ الـناصريـة- شارع الشـيباني
قرب مطعم عزائم الناصرية

هاتف: 078010017056 -  07701306278 - 078010017057
E-mail:thiqarinvest@yahoo.com

جمهورية العراق/ مجلس الوزراء
هيئة حل النزاعات الملكية العقارية - فرع الكرخ الثالثة

اعلان تبليغ الى المدعى عليه )مطر محمد مهدي(
لإقـامة المدعيـة )فليحة حـسن بداي( الدعـوى المرقمة )767149( 8915/21م 10 هـور الباشا
مـلكـيــة في زمـن الـنـظــام الــســـابق ولـــورود اشعــار المـبلغ المـــؤرخ 2008/8/4 ولمجهــولـيـــة محل
اقامتك فقد اقـتضى تبليغك بصحيفتـين محليتين للحضور للاجابـة خلال مدة اقصاها

)15( يوماً من تاريخ النشر.
القاضي/ رئيس اللجنة القضائية
فرع الهيئة/ الكرخ الثالثة 

مجلس القضاء الاعلى/ محكمة الجنايات المركزية العراقية في
بغداد/ الكرخ - الهيئة الاولى

العدد: 849/ج2007/1 - التاريخ : 2008/8/4
اعلان الى/ المتهم الهارب/ ستار شرهان عبادي محبوب المحمداوي

لمقتـضيات حـسم الدعـوى الجزائيـة المرقمـة اعلاه والمقامـة ضدك وفق احكـام المادة
)316( مـن قــــانــــون الـعقــــوبــــات ولـكــــونـك هــــارب قــــررت المحـكـمــــة تــبلــيغـك اعلانــــاً
بـصحيفـتين محلـيتين يـومـيتين بـالحضـور امـام المحكمـة بمـوعـد المحـاكمـة المـوافق

. 2008/10/14
القاضي
رئيس المحكمة

مجلس القضاء الاعلى/ محكمة الجنايات
المركزية العراقية في بغداد/ الكرخ - الهيئة الاولى
العدد: 2229/ج2007/1 - التاريخ : 2008/7/13
اعلان الى/ المتهم الهارب/ زياد طارق عبد الله

اصــدرت هــذه المحـكمــة قــرار الحـكم الـغيــابي المــرقم
)2229/ج2007/1( والمـؤرخ في 2007/11/26 القـاضي
بــسجــنك مـــدة )7( سـبع سـنـــوات وفـق احكـــام المـــادة
)340( عقــــوبــــات ولـكــــونـك هــــارب قــــررت المحـكـمــــة
تـبلـيغـك اعلانــاً بــصحـيفـتــين محلـيـتـين يــومـيـتـين
بالقرار المـذكور ولك حق الاعتراض والتمييز خلال
المـدة القـانــونيــة وبعكـسه سـيكتـسب القـرار الـدرجـة

القطعية.
القاضي 
رئيس المحكمة

مجلس القضاء الاعلى/ محكمة الجنايات
المركزية العراقية في بغداد/ الكرخ - الهيئة

الاولى
العدد: 1299/ج2007/1 - التاريخ : 2008/8/4

اعلان الى/ المتهم الهارب/ زكي يحيى جودة جبر
الدراجي

لمـقتضيـات حسم الـدعوى الجـزائيـة المرقـمة اعلاه
والمقـامة ضدك وفق احـكام المادة )316( مـن قانون
العقـوبـات ولكـونك هـارب قــررت المحكمـة تبلـيغك
اعلانـاً بصحـيفتين محـليتين يـوميتـين بالحـضور
امــام المحـكمــة بمــوعــد المحـــاكمــة المــوافق 10/14/

. 2008
القاضي 
رئيس المحكمة

ــــــــات ـاعـلان


